
ZARZĄDZENIE NR 39/2016 
BURMISTRZA  GMINY I MIASTA 

WĘGLINIEC 
z dnia 15 kwietnia 2016 roku. 

 
 

W sprawie: odwołania IV przetargu  ustnego nieograniczonego na sprzedaż lokalu 
mieszkalnego z udziałem w nieruchomości wspólnej położony w Jagodzinie 69/1 A  - działka 
nr 312 o powierzchni  1 700 m2 ,  KW JG1Z/00044765/1 

      Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. 2015, poz. 1774 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1  

Odwołuję czwarty przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż lokalu mieszkalnego z 
udziałem w nieruchomości wspólnej położony w Jagodzinie 69/1 A  - działka nr 312 o 
powierzchni  1 700 m2 ,  KW JG1Z/00044765/1,  KW JG1Z/00044765/1, ustalony na dzień 
26 kwietnia 2016r. na godz. 1030, z uwagi na fakt, iż po ogłoszeniu przetargu powzięto 
informację o zmianie wysokości funduszu remontowego dla przedmiotowej nieruchomości. 
W związku z powyższym w celu ustalenia faktycznej kwoty funduszu remontowego należy 
odwołać IV przetarg  ustny nieograniczonego na sprzedaż przedmiotowego lokalu. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

§ 3 

Informacja o odwołaniu przetargu została zamieszczona na stronie internetowej Urzędu 
Gminy i Miasta Węgliniec (www.wegliniec.pl), w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy i Miasta Węgliniec oraz na tablicy  ogłoszeń tut. Urzędu. 

 

 

 

 

przygotowała : 
15.04.2016 r. 
M. Podkalicka 
Wydz. IK. 


